Joist Hangers especially developped for glulam
application. It can be installed on timber or
concrete support with bolts only and can be
manufactured for large dimension of timber joist.
Features
Materiál
S250GD + Z275
 4mm thick

 Glulam Joist
Technický list
GBI
Joist hanger for glulam - internal flanges
Technical Data
Technický list
GBI
Joist hanger for glulam - internal flanges
Rozměry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry vedlejšího nosníku [mm] Rozměry a typické hodnoty [mm]
Hmotnost [kg]Šířka Výška [mm]
A B C D F t
Otvory hlavy Otvory trámu
Výška [mm] Max. Výška [mm] Max. Ø18 Ø11 Ø18
GBI600/120/4 118 120 260 346 120 240 145 54 155 4 4 6 4 3.3
GBI750/120/4 118 120 335 446 120 315 145 54 155 4 4 8 4 4.3
GBI1050/120/4 118 120 485 646 120 465 145 54 155 4 6 14 6 6.1
GBI900/120/4 118 120 410 546 120 390 145 54 155 4 6 12 6 5.2
GBI1350/120/4 118 120 635 846 120 615 145 54 155 4 8 20 8 8
GBI1200/120/4 118 120 560 746 120 540 145 54 155 4 8 18 8 7
GBI1500/120/4 118 120 710 946 120 690 145 54 155 4 10 24 10 8.9
GBI600/140/4 138 140 250 333 140 230 145 54 155 4 4 6 4 3.3
GBI750/140/4 138 140 325 433 140 305 145 54 155 4 4 8 4 4.3
GBI900/140/4 138 140 400 533 140 380 145 54 155 4 6 12 6 5.2
GBI1050/140/4 138 140 475 633 140 455 145 54 155 4 6 14 6 6.1
GBI1200/140/4 138 140 550 733 140 530 145 54 155 4 8 18 8 7
GBI1350/140/4 138 140 625 833 140 605 145 54 155 4 8 20 8 8
GBI1500/140/4 138 140 700 933 140 680 145 54 155 4 10 24 10 8.9
GBI600/160/4 158 160 240 320 160 220 145 54 155 4 4 6 4 3.3
GBI750/160/4 158 160 315 420 160 295 145 54 155 4 4 8 4 4.3
GBI900/160/4 158 160 390 520 160 370 145 54 155 4 6 12 6 5.2
GBI1050/160/4 158 160 465 620 160 445 145 54 155 4 6 14 6 6.1
GBI1200/160/4 158 160 540 720 160 520 145 54 155 4 8 18 8 7
GBI1350/160/4 158 160 615 820 160 595 145 54 155 4 8 20 8 8
GBI1500/160/4 158 160 690 920 160 670 145 54 155 4 10 24 10 8.9
GBI600/180/4 178 180 230 306 180 210 145 54 155 4 4 6 4 3.3
GBI750/180/4 178 180 305 406 180 285 145 54 155 4 4 8 4 4.3
GBI900/180/4 178 180 380 506 180 360 145 54 155 4 6 12 6 5.2
GBI1050/180/4 178 180 455 606 180 435 145 54 155 4 6 14 6 6.1
GBI1200/180/4 178 180 530 706 180 510 145 54 155 4 8 18 8 7
GBI1350/180/4 178 180 605 806 180 585 145 54 155 4 8 20 8 8
GBI1500/180/4 178 180 680 906 180 660 145 54 155 4 10 24 10 8.9
GBI600/200/4 198 200 220 293 200 200 145 54 155 4 4 6 4 3.3
GBI750/200/4 198 200 295 393 200 275 145 54 155 4 4 8 4 4.3
GBI900/200/4 198 200 370 493 200 350 145 54 155 4 6 12 6 5.2
GBI1050/200/4 198 200 445 593 200 425 145 54 155 4 6 14 6 6.1
GBI1200/200/4 198 200 520 693 200 500 145 54 155 4 8 18 8 7
GBI1350/200/4 198 200 595 793 200 575 145 54 155 4 8 20 8 8
GBI1500/200/4 198 200 670 893 200 650 145 54 155 4 10 24 10 8.9
GBI600/220/4 218 220 210 280 220 190 145 54 155 4 4 6 4 3.3
GBI750/220/4 218 220 285 380 220 265 145 54 155 4 4 8 4 4.3
GBI900/220/4 218 220 360 480 220 340 145 54 155 4 6 12 6 5.2
GBI1050/220/4 218 220 435 580 220 415 145 54 155 4 6 14 6 6.1
GBI1200/220/4 218 220 510 680 220 490 145 54 155 4 8 18 8 7
GBI1350/220/4 218 220 585 780 220 565 145 54 155 4 8 20 8 8
GBI1500/220/4 218 220 660 880 220 640 145 54 155 4 10 24 10 8.9
Technický list
GBI
Joist hanger for glulam - internal flanges
Charakteristické nosnosti - Dřevěný trám na dřevěný trám